DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE QUANTITATIVA DAS
MAIORES SECAS DO SEMIÁRIDO NORDESTINO NO PERÍODO 1961-2015 de autoria de
FABRÍCIO DANIEL DOS SANTOS SILVA, MATHEUS HENRIQUE DE FREITAS LEITE,
RAFAELA LISBOA COSTA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76311

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76311